podendo a qualquer tempo ser rescindido mediante pré-aviso de 30(trinta) dias, por 

escrito.  

Parágrafo único: Este instrumento é reajustado anualmente pelo índice INPC (índice 

nacional preço ao consumidor). 

§ Primeiro  

Para este serviço fica estipulado o valor de R$ 495,97 (Quatrocentos e noventa e cinco 

reais) a ser pago mensalmente com vencimento no dia 20 (vinte) de todo o mês. 

§ Segundo  

A referida manutenção terá seu inicio efetivo imediatamente após a assinatura deste 

instrumento, sendo que as visitas técnicas subseqüentes serão automaticamente